Администрация Находкинского городского округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           18 мая 2012 г.

г. Находка

№ 851
О внесении изменений в постановление администрации Находкинского городского округа
от 01.08.2011г. № 1280 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории Находкинского городского округа
на 2012-2015 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с уточнением объемов и увеличением финансирования на мероприятия, вошедшие в муниципальную долгосрочную целевую программу «Благоустройство и озеленение территории Находкинского городского округа на 2012-2015 годы», администрация Находкинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу «Благоустройство и озеленение территории Находкинского городского округа на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Находкинского городского округа от 01.08.2011г. № 1280 следующие изменения:

1.1. Во втором столбце строки «Объемы и источники финансирования» в паспорте Программы слова «составляет 166598,825 тыс. рублей, в том числе по годам: 2012 год – 54316,825 тыс.руб.» заменить словами «составляет 161372,325тыс.руб., в том числе по годам: 2012 год – 49090,325тыс. руб.»

1.2. Раздел 6. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

 Общий объем финансовых средств, необходимых для реализации Программы, составляет - 161372,325 тыс. рублей, и том числе по годам:
	№ п/п
	Год
	Объем финансирования по Программе

(тыс. руб. )

	1.
	2012
	49090,325

	2.
	2013
	41720

	3.
	2014
	32907

	4.
	2015
	37655

	Итого по программе:
	161372,325

1.3. Приложение № 2 «Адресный перечень скверов и парковых зон Находкинского городского округа, подлежащих благоустройству в 2012-2015 гг.» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по работе со средствами массовой информации администрации Находкинского городского округа (Магаляс) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления «О внесении изменений в постановление администрации Находкинского городского округа от 01.08.2011г. № 1280 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство и озеленение территории Находкинского городского округа на 2012-2015 годы» возложить на заместителя главы администрации Находкинского городского округа В.А. Кожевникова.

Глава Находкинского городского округа

                                              О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2012 г.
Приложение
к постановлению администрации

Находкинского городского округа

от 18 мая 2012г. № 851
«Приложение № 2

к Программе «Благоустройство

и озеленение территорий

Находкинского городского округа

на 2012-2015 годы», утвержденной

постановлением администрации

Находкинского городского округа

от 01 августа 2011г. № 1280»

Адресный перечень

скверов и парковых зон Находкинского городского округа,
подлежащих благоустройству в 2012-2015 гг.
	№
	Наименование мероприятий

по выполнению программы
	Объем финансирования,

(тыс. руб.)
	Органы местного самоуправления, обеспечивающие реализацию программы

	2012 г.

	1.
	Сквер в районе остановки «Площадь Совершеннолетия»
	4342,5
	Администрация НГО

	2.
	Сквер у «Памятника солдату – освободителю» в районе ул. Заречная в пос. Ливадия
	5500
	Администрация НГО

	3.
	Муницип. пляж в р-не бухты Прозрачная
	10000
	Администрация НГО

	4.
	Благоустройство территории места общего пользования в районе ул. Сенявина
	2731
	Администрация НГО

	ВСЕГО 2012 год:
	22573,5

	2013 г.

	1.
	Видовые площадки № 1,2,4
	8500
	Администрация НГО

	2.
	Сквер в районе ул. Горького,2
	2500
	Администрация НГО

	3.
	Сквер в районе ул. Лермонтова (напротив ККЦ «Русь»)
	2500
	Администрация НГО

	4.
	Сквер в районе ул. Победы в пос. Южно-Морской
	4800
	Администрация НГО

	5.
	Пешеходная зона в районе остановки «Береговая» в пос. Врангель
	1100
	Администрация НГО

	ВСЕГО 2013 год:
	19400

	2014 г.

	1.
	Сквер в районе остановки «Рыбный порт»
	2100
	Администрация НГО

	2.
	Сквер в районе ул. Гончарова – ул. Гагарина – ул. Лермонтова
	5400
	Администрация НГО

	3.
	Сквер в районе памятника «Воинам, погибшим в годы Великой отечественной войны» в пос. Первостроителей

микрорайон «пос. Врангель»
	600
	Администрация НГО

	4.
	Сквер в районе аптеки № 100

пос. Первостроителей

микрорайон «пос. Врангель»
	300
	Администрация НГО

	ВСЕГО 2014 год:
	8400

	2015 г.

	1.
	Сквер в районе Озерного бульвара
	8500
	Администрация НГО

	ВСЕГО 2015 год:
	8500

	ВСЕГО:
	58873,5

Начальник управления благоустройства

администрации Находкинского городского округа

И.П.Сазонтова